契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年3月10日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊青森駐屯地

                        第３８０会計隊長  渡邉　慎二

以下のとおり見積を依頼します。

4N191OC01330 443G1A11092

EA10.00

５普連４科

令和7年3月31日（月）倉内　６５８７

0001

数 量

２　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊青森駐屯地　第３８０会計隊契約班

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　提出日時場所　：令和7年3月17日（月）9時00分　第３８０会計隊　契約班

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

 (1)　期日までに履行しなかったときは、遅滞料として遅滞１日につき契約金額の１，０００分の１を徴収します。

　　　（ただし、天災等を除く）

 (2)　契約違反した場合は、契約を解除されることがあります。その場合は解約部分の契約金額の１００分の１０に相当する

金額を徴収します。

 (3)　お支払いは、履行完了後、適法な請求書を受領してから１５日以内にお支払いします。

　　　（ただし、契約書・請書に定めがある場合はその定めのとおりです。）

 (4)　お見積金額は、税抜金額の記載をお願いします。

 (5)　納入（履行）に要する一切の費用（梱包・賃金・据付費等）を含めてお見積をお願いします。

 (6)　暴力団排除に関する誓約事項を確認していただき、下記事項をお見積書の余白に記載をお願いします。

　　　「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合）は、暴力団排除に関する誓約事項に定める事項について誓約いたし

ます。」

 (7)　仕様書に関する問い合わせは、仕様書に記載している連絡先に確認をお願いします。

 (8)　お見積書はＦＡＸでの提出も可能です。

連絡先

〒０３８－００２２

青森県青森市浪館近野４５

　陸上自衛隊青森駐屯地

　第３８０会計隊　契約班　担当：黒瀧

ＴＥＬ　０１７－７８１－０１６１（内線６１５５）

ＦＡＸ　０１７－７８２－４１８２

133通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

プラパールボード３０００　（３×６版　ОＤ）

ＫＳ－ＰＢ３０００Ａ　又は同等品以上（他社品含む）